
ZARZĄDZENIE NR 134/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2  pkt 5 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  w związku 

z art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 86/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz 

w załącznikach nr 1 – 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załączniki od nr 1 do nr 7 „do Zarządzenia nr 86/2019 Rektora PWSZ w Koninie 

z dnia 6 września 2019 r.” określa się jako załączniki od nr 1 do nr 7 „do 

Regulaminu wynagradzania wprowadzonego zarządzeniem nr 86/2019 Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2019 r.”; 

2) w § 5 w pkt 1 Regulaminu wynagradzania skreśla się wyrazy „i badawczo-

dydaktycznych”; 

3) dla załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania ustala się tytuł „Tabela 

miesięcznych minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na stanowiskach dydaktycznych” oraz w tabeli skreśla 

się wiersz oznaczony l.p.5 – załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania 

otrzymuje brzmienie: 

„Tabela miesięcznych minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli akademickich zatrudnionych  

na stanowiskach dydaktycznych  

 

L.p. Stanowisko Stawka minimalna 

1.  profesor 6410 

2.  profesor Uczelni 5320 

3.  adiunkt 4680 

4.  wykładowca 3205 

5.  lektor 3205 

6.  instruktor 3205 



           

4) w załączniku nr 5 do Regulaminu wynagradzania „Tabela stawek wynagrodzenia 

za pracę w godzinach ponadwymiarowych nauczycieli akademickich” w wierszu 

oznaczonym l.p. 4. skreśla się wyraz „asystent” – załącznik nr 5 do Regulaminu 

wynagradzania otrzymuje brzmienie: 

„Tabela stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych 

nauczycieli akademickich 

 

L.p. 

 

Stanowisko 

 

Stawka za godzinę obliczeniową, 

odpowiadającą 45 minutom 

1. profesor 100,00 zł 

2. profesor Uczelni 85,00 zł 

3. adiunkt 70,00zł 

4. wykładowca, lektor, instruktor 45,00 zł 

 

5) w załączniku nr 6 do Regulaminu wynagradzania:  

a) § 5 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie dodatku motywacyjnego 

składa się do Biura Kadr, Płac i Stypendiów do 10-go dnia roboczego 

następującego po zakończeniu kwartału, z wyłączeniem IV kwartału, za który 

wnioski składa się do 10 grudnia. Wnioski powinny być poparte konkretnym 

i szerokim uzasadnieniem uwzględniającym, w szczególności: realizację 

zadań szczególnie istotnych dla funkcjonowania i rozwoju Uczelni, dorobek 

naukowy, ocenę wykonanej pracy, zaangażowanie, rzetelność, 

odpowiedzialność, dyspozycyjność, wyjazdy dydaktyczne lub szkoleniowe 

w ramach programów międzynarodowych oraz dodatkowe prace realizowane 

poza zakresem obowiązków pracownika. 

Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego dokumentu.”, 

b) § 6 otrzymuje brzmienie: ”Dodatek motywacyjny nie ma charakteru 

roszczeniowego, a tym samym nie wchodzi do podstawy wynagrodzenia 

chorobowego, urlopowego, ekwiwalentu za urlop oraz innych świadczeń 

obliczanych na takich samych zasadach. 

Kwota przeznaczona na dodatki motywacyjne w danym roku kalendarzowym 

jest uzależniona od wysokości środków finansowych przyznanych przez 

ministerstwo właściwe do spraw szkolnictwa wyższego.”. 

6) w załączniku nr 7 do Regulaminu wynagradzania w § 2:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski o premię powinny być poparte 

konkretnym i szerokim uzasadnieniem uwzględniającym w każdym 

przypadku m.in.: ocenę wykonanej pracy, zaangażowanie, rzetelność, 

odpowiedzialność, dyspozycyjność, wyjazdy szkoleniowe w ramach 

programów międzynarodowych oraz dodatkowe prace realizowane poza 

zakresem obowiązków pracownika.”, 

 

 



 

 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Premia nie ma charakteru roszczeniowego, 

a tym samym nie wchodzi do podstawy wynagrodzenia chorobowego, 

urlopowego, ekwiwalentu za urlop oraz innych świadczeń obliczanych na 

takich samych zasadach.”. 

         

§ 2. O wprowadzonych zmianach w Regulaminie wynagradzania należy poinformować 

pracowników PWSZ w Koninie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 

 

 

 

    

………………………………………..                     

Organizacja Zakładowa NSZZ       

SOLIDARNOŚĆ w PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

          


